
o ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000870 

ISPROFIN: 3272962019

Název veřejné zakázky:
„D3 SSÚD Bořek- kontrolní zkoušky Objednatele, kontaminace zemin“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: ESLAB spol. s.r.o. 
Adresa: Bčluňská 2913/11,

193 00 Praha 9 
IČO: 03598292 
DIČ: CZ03598292 
Kontaktní osoba:

Dodavatel:
Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

K o n ta k tn í o soba  O b jed n a te le :

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Stránka 1 z 3



Objednáte Lem bez vad či nedodělků: Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo Objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci Objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, letákovému 
právnímu jednání. Dodavatele se nepřihlíží; Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednávka jé účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv apovinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Předmětem zakázky je provedení a následné vyhodnocení laboratorních kontrolních zkoušek 
z důvodu Objednatelem předpokládané kontaminace zemin na stavbě dle přílohy č. 2 -  
Položkový rozpis ceny. Laboratorní zkoušky budou prováděny v souladu příslušných TKP, TP, 
ČSN a ČSN EN.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení poskytovaných služeb: na základě písemné výzvy Objednatele
(předpoklad od 06/2023)

Dokončení poskytovaných služeb: do 12 měsíců oď písemné výzvy Objednatele
(předpoklad do 05/2024)

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 180 444,00/218 337.24

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není Obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písni, c) zákonač, 159/2006 Sb.,; 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 %  účasti společníka v obchodní společnosti.

Stránka 2 2 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

a k c :

Příloha Č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne:

Za Objednatele: Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
30.01.2023 15:03:40

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

VÚVD 21500, Závod Praha

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.pu C iX i \y  tel , "CP>,

Z A / ,

V E P O -  v J C . 1 | _ A 3 r ’ ?  A -T O  f  t í:

Stránka 3 z 3



„D3 SSÚD Bořek- kontrolní zkoušky Objednatele"

Popis
činnosti Popis činností Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku ; 

bez DPH Cena celkem Kč

1 Odběr vzorku zeminy-: 1 vzorek ks

2 Příprava vzorku- soudržné zem iny -1 vzorek ks

3 Stanovení vlhkosti zem iny-1 zkouška ks

4 Stanovení zrnitosti zem iny-1 zkouška ks

5 Stanovení konzistenčních mezí - 1  zkouška ks

6 Stanovení zhutnitelnosti - Proetor Standart-PS-1 zkouška ks

Stanovení pom ěru únosnosti CBR, (IBI), včetně přípravy: vzorku -1
ks

7 zkouška

S Stanovení m íry zhutnění přím ou metodou - 1 zkouška ks

9 Statická zatěžovací zkouška m etoda A,D ks

Chemická analýza - povrch terénu, zasypávání - pevná m atrice vyhl.
ks

10 273/2021 Sbi

11 Chemická analýza - třída vyiuhovátelnosti - vyhl. 273/2021  Sb. ks

Interpretace záskaných informací, poradenská činnost, účast KD,
hod

12 jednáních

13 Doprava kpl

Cena celkem - bez DPH ISO 444,00 Kč
DPH 21% .• ... :■ - ' 37 893,24 Kč
Cena celkem - s DPH 21% 218 337,24 Kč



Příloha Č.l- Specifikace služeb

„D3 SSÚD Bořek- kontrolní zkoušky Objednatele, kontaminace zemin“

Předmětem zakázky je provedení a následné vyhodnocení laboratorních kontrolních zkoušek 
na stavbě dle přílohy č. 2 Položkový rozpis ceny. Laboratorní zkoušky budou prováděny 
v souladu příslušných TKP, TP, ČSN a ČSN EN.

Objednatel Poskytovatele upozorňuje na skutečnost, že počet jednotek uvedený v soupisu 
služeb vychází z Objednatelem předpokládaného počtu jednotek činnosti výkonu. Skutečný 
počet jednotek se od předpokládaného počtu může v průběhu plnění smlouvy lišit, tj. může být 
vyšší nebo nižší. Pro poskytovatele je závazná jednotková cena bez ohledu na celkový počet 
poskytovatelem skutečně realizovaných jednotek činnosti výkonu. Celková cena za plnění 
služeb ale nebude vyšší, než celková cena uvedená v nabídce.

K zahájení dílčí Činnosti (odběru vzorků a provedení laboratorních zkoušek) bude vždy 
Dodavatel vyzván Objednatelem, TDS anebo vedoucím TDI k provedení příslušné laboratorní 
zkoušky, odběru vzorku. Poskytovatel zahájí dílčí činnost plnění smlouvy max. do 1 týdne od 
výzvy Objednatele, TDS nebo TDI.
Doba pro předložení zkoušek je  dána požadavkem normy na čas pro řádně zkoušení a 
vyhodnocení.


